Муниципальное образование Ивангородское городское поселение

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

Совет депутатов МО «Ивангородское городское поселение»

                                                  шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«05» октября 2023 года            № 43

Об утверждении структуры

Администрации муниципального

образования Ивангородское городское

поселение Кингисеппского муниципального

района Ленинградской области

Заслушав информацию Главы администрации МО «Ивангородское городское поселение»

Соснина А.В., в соответствии со ст.49 Устава муниципального образования  Ивангородское

городское поселение Кингисеппского муниципального района Ленинградской области,

утвержденным решением Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 21.09.2021 № 40, Совет

депутатов МО «Ивангородское городское поселение»:

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации муниципального образования Ивангородское

городское поселение Кингисеппского муниципального района Ленинградской области согласно

приложению.

2. Настоящее решение вступает с момента его принятия.

       3. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу:

 - решение  Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 13 сентября 2022 года № 34 «Об

утверждении структуры Администрации муниципального образования Ивангородское городское

поселение Кингисеппского муниципального района Ленинградской области.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-город» и разместить в сетевом издании

«Официальный интернет-сайт МО «Ивангородское городское поселение».

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной

организационно-правовой комиссии Совета депутатов МО «Ивангородское городское

поселение».

Глава МО «Ивангородское городское поселение»                                                       В.М. Карпенко

	шестого созыва
	«05» октября 2023 года            № 43
	РЕШИЛ: